

Kåd Nod AB

559247-9173

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Axel Werner Cajselius, Styrelseledamot
2023-01-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildningsverksamhet och erbjuder längre och kortare kurser i programmering för privatpersoner och företag i Sverige. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-01 - 2021-12-31	2020-03-13 - 2021-01-31
Nettoomsättning	1 493 031	507 497	260 001
Resultat efter finansiella poster	51 256	-63 041	-79 230
Soliditet (%)	9	-1	27

Vår huvudprodukt "10 Week Data Analytics Bootcamp" har varit mycket populär tillsammans med att vi börjat leverera nya produkter, främst kortare kurser, till företag har gjort att omsättningen ökat med nästan 200 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-39 231	-63 263	-2 494
Balanseras i ny räkning		-63 263	63 263	0
Erhållna aktieägartillskott		53 000		53 000
Årets resultat			30 935	30 935
Vid årets utgång	100 000	-49 494	30 935	81 441

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-49 494
Årets resultat	30 935
Summa	-18 559

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-18 559
Summa	-18 559

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 493 031	507 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 493 031	507 497
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		5 063	-14 176
Övriga externa kostnader		-809 029	-438 194
Personalkostnader	2	-632 160	-118 168
Summa rörelsekostnader		-1 436 126	-570 538
Rörelseresultat		56 905	-63 041
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		203	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 852	0
Summa finansiella poster		-5 649	0
Resultat efter finansiella poster		51 256	-63 041
Resultat före skatt		51 256	-63 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 321	-222
Årets resultat		30 935	-63 263

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	31 125	31 125
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 125	31 125
Summa anläggningstillgångar		31 125	31 125
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		670	17 184
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 500	38 060
Summa kortfristiga fordringar		39 170	55 244
Kassa och bank			
Kassa och bank		795 893	291 732
Summa kassa och bank		795 893	291 732
Summa omsättningstillgångar		835 063	346 976
Summa tillgångar		866 188	378 101

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-49 494	-39 231
Årets resultat		30 935	-63 263
Summa fritt eget kapital		-18 559	-102 494
Summa eget kapital		81 441	-2 494
Långfristiga skulder			
Obligationslån		199 500	0
Övriga skulder		0	50 000
Summa långfristiga skulder		199 500	50 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		20 321	222
Övriga skulder		247 426	100 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		317 500	230 000
Summa kortfristiga skulder		585 247	330 595
Summa eget kapital och skulder		866 188	378 101

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	31 125
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	0
------------------------------------	---

Årets uttag och amorteringar	0
------------------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	31 125
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	31 125
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Kåd Nod AB, 559247-9173
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Karl Axel Werner Cajselius
Karl Axel Werner Cajselius
Ordförande och verkställande direktör
2023-01-19

Gustav Evald Anton Svensson
Gustav Evald Anton Svensson
Styrelseledamot
2023-01-19